

Załącznik do uchwały Nr 5/170/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lutego 2017 r.

## Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

### Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: "~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*" p. A. Szejn

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	32) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;
Tytuł zadania publicznego	Obchody Światowego Dnia AIDS
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-10-20 do 2017-12-31

WPLYNEŁO  
Departament Spraw Społecznych i Zdrowia  
13-01-2017  
L.dz. 471

### II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

#### Dane Oferenta 1

Nazwa :  
Stowarzyszenie Wolontariuszy RAZEM  
Forma prawna: Stowarzyszenie  
Numer w KRS: 0000138867  
Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2002-11-13  
Numer NIP: 8792187796 REGON: 871173849

WPLYNEŁO  
Urząd Marszałkowski w Toruniu  
BIURO PODAWCZO-KANCELARYJNE

12. STY. 2017

52  
Ilość załączników .....  
Podpis ..... 36091/01/17

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Jęczmienna 14
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m. Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	56624888
Fax:	
Adres e-mail:	swrazem@o2.pl
WWW:	www.swrazem.com.pl

Nazwa banku:

PEKAO SA

numer rachunku bankowego:

73124019361111000013227393

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Andrzej Olczyk - przewodniczący zarządu

Ewa Siwińska - sekretarz

Filip Malinowski - skarbnik

Kamila Olczyk - członek zarządu

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:

nr telefonu kontaktowego

Andrzej Olczyk

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

#### Krótką charakterystyka zadania publicznego

Zorganizowanie w Toruniu happeningu i koncertu w ramach obchodów Światowego Dnia AIDS. Podobnie jak w poprzednich latach Koncert z okazji Światowego Dnia AIDS odbędzie się w toruńskim klubie studenckim Od Nowa, a happening na terenie toruńskiej Starówki.

#### Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

W ostatnich latach ciągle obserwuje się w Polsce wzrost zakażeń drogą kontaktów seksualnych, oraz przypadków niewiadomych dróg zakażenia. Najwięcej nowych zakażeń wykrywa się wśród młodych osób w wieku 20 - 29 lat (dane Krajowego Centrum ds. AIDS [www.aids.gov.pl](http://www.aids.gov.pl)). Przedstawione dane pokazują, że problem epidemii HIV nie dotyczy wyłącznie osób zażywających narkotyki, mężczyzn uprawiających seks z mężczyznami, osób sprzedających usługi seksualne. Mimo to wśród społeczeństwa pokutuje pogląd, że ten problem dotyczy wyłącznie tzw. grup ryzyka. Szczególnie niebezpieczny taki pogląd jest wśród młodzieży, która nieświadomie podejmuje ryzykowne zachowania nie zdając sobie sprawy z zagrożenia uważając, że problem epidemii HIV ich nie dotyczy.

Wyniki badań przeprowadzanych na koncertach z okazji Światowego Dnia AIDS organizowanych od 14 lat przez naszą organizację pokazują jednoznacznie, że najkorzystniejszą formą dotarcia z informacją do młodych ludzi jest formuła imprezy rozrywkowej. Wyniki ankiet pokazują, że aż 70% przebadanej młodzieży w ten sposób najchętniej przyswaja sobie wiedzę. Połączenie kultury z edukacją sprawdziło się w dotychczas organizowanych przez nas imprezach.

Nasze Stowarzyszenie od 8 lat prowadzi w województwie kujawsko - pomorskim Punkty Konsultacyjno - Diagnostyczne, gdzie poza wykonywaniem testów na obecność HIV prowadzi się także poradnictwo i i działania edukacyjno - profilaktyczne. Tylko w zeszłym roku przetestowaliśmy w naszym województwie blisko 1000 osób na obecność HIV. W prowadzonych przez nas Punktach Konsultacyjno - Diagnostycznych, poza wykonywaniem testów na obecność HIV, prowadzi się także poradnictwo i działania edukacyjno - profilaktyczne. Pracownicy Punktu alarmują, że podczas prowadzonych wywiadów okazuje się, że szczególnie młodzi ludzie podejmują ryzykowne kontakty seksualne nie zdając sobie sprawy, lub bagatelizując ryzyko zakażenia. Często zdarza się, że do ryzykownych zachowań seksualnych dochodzi po spożyciu alkoholu. W konsekwencji takiej postawy pomimo licznych kampanii medialnych, w Polsce nadal rocznie wykrywa się ponad 1000 nowych zakażeń HIV. Do końca sierpnia 2016 roku wykryto w Polsce prawie 21 tysięcy przypadków zakażenia HIV, ale szacuje się, że liczba osób zakażonych HIV może wynosić już około 40 000 osób z czego ponad 1/2 nie wie o tym fakcie i może dalej nieświadomie zakażać innych. Dlatego tak ważne jest żeby wykonały test na obecność HIV.

Widzimy potrzebę dotarcia do jak największej liczby mieszkańców naszego województwa z rzetelną informacją na temat HIV/AIDS. Szczególnie na temat dróg zakażenia, ryzykownych zachowań i możliwości wykonania testu na obecność przeciwciał HIV. Tylko w Toruniu szacuje się, że społeczność studencka to kilkadziesiąt tysięcy młodych ludzi, którzy mogą często podejmować ryzykowne zachowania. Do tej grupy chcemy szczególnie dotrzeć organizując koncert z okazji Światowego Dnia AIDS.

Przewidujemy, że informacja na temat HIV/AIDS dotrze do 16 500 mieszkańców Torunia, z czego:

- 1 000 osób za pośrednictwem happeningu
- 5 000 osób podczas akcji informacyjnej w akademikach
- 10 000 za pośrednictwem mediów
- 500 podczas trwania koncertu

#### Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Realizując ten program chcemy poszerzać wśród mieszkańców naszego województwa (ze szczególnym uwzględnieniem młodzieży w wieku studenckim), wiedzę na temat realnych możliwości i dróg zakażenia się wirusem HIV. Grupą docelową jest młodzież studencka, podejmująca ryzykowne zachowania seksualne, szczególnie po spożyciu alkoholu. Chcemy także uwrażliwić studentów na fakt, że problem epidemii HIV dotyczy także ich.

Realizować te cele będziemy prowadząc kampanię informacyjną z okazji obchodów Światowego Dnia AIDS. Zorganizujemy happening w trakcie którego będziemy rozdawać materiały informacyjne i zachęcać do testowania HIV. Zwieńczeniem działań profilaktyczno - edukacyjnych będzie koncert z okazji Światowego Dnia AIDS.

Informacje dotyczące obchodów Światowego Dnia AIDS umieścimy w lokalnych mediach

#### Miejsce realizacji zadania publicznego

Toruń

#### Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

#### Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Happening „Świece pamięci i świadomości społecznej”	1. Przeprowadzenie w okolicy 1-go grudnia 2017 happeningu na ulicach Torunia, w czasie którego, rozdanych zostanie 2 tysiące ulotek o tematyce HIV / AIDS i zostaną zapalone znicze ułożone w kształcie czerwonej wstążeczki - symbolu solidarności z osobami żyjącymi z HIV. Ulotki będą pochodziły min. z Krajowego Centrum do spraw AIDS oraz z zasobów stowarzyszenia. Znicze, które będą zapalone jako symbol czerwonej wstążki z zasobów własnych stowarzyszenia
2	Akcja informacyjna w toruńskich akademikach i na łamach lokalnych mediów	1. Przeprowadzenie w ciągu dwóch miesięcy (listopad, grudzień) akcji informacyjnej polegającej na rozwieszeniu plakatów i ulotek o tematyce HIV/AIDS we wszystkich akademikach. 2. Zorganizowanie kampanii medialnej na antenie studenckiego radia Radio Sfera, oraz innych lokalnych rozgłośni, dotyczącej problematyki HIV/AIDS i polegającej na emisji dźwiękowych spotów reklamowych. 3. Przeprowadzenie akcji informacyjnej polegającej na zamieszczeniu artykułów dotyczących problematyki HIV/AIDS w lokalnej prasie i w internecie
3	Koncert z okazji Światowego Dnia AIDS	Organizacja koncertu z okazji Światowego Dnia AIDS - podczas koncertu rozdawane będą ulotki informacyjne z zasobów stowarzyszenia i Krajowego Centrum ds AIDS. W trakcie trwania koncertu będzie można porozmawiać ze specjalistą terapii uzależnień i certyfikowanymi edukatorami HIV. Ponadto będzie uruchomiony stacjonarny Punkt Informacyjny na terenie klubu, gdzie podczas koncertu będzie można uzyskać konsultację i ulotki.

Osoby zakażone i ich rodziny są jednocześnie współtwórcami i beneficjentami obchodów Światowego Dnia AIDS. Uczestniczą w rozdawaniu ulotek na happeningi, udzielają wywiadów podczas kampanii medialnej, a także są honorowymi gośćmi na koncercie z okazji Światowego Dnia AIDS.

Z danych naszych Punktów Konsultacyjno - Diagnostycznych wiemy, że osoby które po obchodach Światowego Dnia AIDS zjawiają się wykonać test na HIV w PKD usłyszeli o testowaniu podczas koncertu, lub happeningu, albo od swoich znajomych, którzy w tych akcjach uczestniczyli.

Ponadto w kampanię włączają się lokalne media, a także Uniwersytet Mikołaja Kopernika i Wyższa Szkoła Bydgoska udostępniając przestrzeń na rozwieszenie plakatów i ulotek dla studentów.

**Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Cel jaki sobie stawiamy to dotarcie z informacją na temat HIV/AIDS, dróg zakażenia i możliwości wykonania testów do młodzieży studenckiej z województwa kujawsko - pomorskiego, która może potencjalnie podejmować ryzykowne zachowania. Chcemy także uwrażliwić społeczność naszego województwa a w szczególności studentów na fakt, że ryzyko zakażenia wirusem HIV dotyczy także ich. Jednocześnie będziemy także promować zdrowy sposób bawienia się bez narkotyków, alkoholu i ryzykownych zachowań seksualnych.

Szacujemy, że informacja na temat HIV/AIDS dotrze do 16 500 z czego:

- 5000 osób podczas akcji informacyjnej w akademikach
- 1000 osób za pośrednictwem happeningu
- 10 000 za pośrednictwem mediów
- 500 osób podczas trwania koncertu

Tak jak w poprzednich latach przewidujemy, że w wyniku naszych działań wzrośnie ilość osób, które wykona sobie test na obecność HIV. W grudniu tylko w Punkcie Konsultacyjno - Diagnostycznym szacujemy wzrost osób wykonujących anonimowe i bezpłatne testy HIV o 20%. Ponadto osoby te w efekcie wiedzy będą podejmowały mniej ryzykownych zachowań w przyszłości co może skutkować uniknięciem przez nich zakażenia HIV i innymi chorobami przenoszonymi drogą płciową. Dodatkowo podczas koncertu i happeningu przeprowadzimy (jak co roku) wiele rozmów obalających stereotypy dotyczące osób zakażonych HIV, a to wpłynie na zmniejszenie dyskryminacji i stygmatyzacji tych osób.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) <sup>3)</sup>	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) <sup>4)</sup>
1	1.Oferent-1 .Wynagrodzenie dla zespołów muzycznych	12000	6800	5200
2	2.Oferent-1 .Nagłośnienie i oświetlenie koncertu	2500	1500	1000
3	3.Oferent-1 .Druk ulotek, materiałów edukacyjnych, plakatów informacyjnych, oraz promujących koncert i rozwieszenie na słupach ogłoszeniowych	1500	1000	500
1	1.Oferent-1 .Koordynacja i obsługa księgowo finansowa	1200	600	600
koszty ogółem		17200.00	9900.00	7300

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Stowarzyszenie Wolontariuszy RAZEM	Andrzej Olczyk	<i>Andrzej Olczyk</i>
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Stowarzyszenie Wolontariuszy RAZEM	Ewa Sivińska	<i>Ewa Sivińska</i>

Data: 12.01.2016

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Rajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.